

Assortimento di mini éclair, 2 varietà (Art. 3429)

**éclair con gusto alla vaniglia**

**Ingredienti**

PANNA MONTATA (30%), acqua, cioccolato (11%) (impasto di cacao, zucchero, burro di cacao, EMULSIONANTE LECITINA DI SOJA, aroma naturale di vaniglia), UOVA, zucchero, olio di palma, FARINA DI GRANO tenero, sciroppo di zucchero invertito, amido modificato, sciroppo di glucosio, LATTE INTERO IN polvere, SIERO DI LATTE IN polvere, olio di colza, LATTOSIO, stabilizzanti carragenine, sale da tavola, aroma naturale di vaniglia, aroma naturale, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, estratto di carote

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini éclair, 2 varietà (Art. 3429)

**éclair con gusto al cioccolato**

**Ingredienti**

acqua, cioccolato (19%) (impasto di cacao, zucchero, burro di cacao, EMULSIONANTE LECITINA DI SOJA, aroma naturale di vaniglia), PANNA MONTATA (15%), UOVA, zucchero, olio di palma, FARINA DI GRANO tenero, amido modificato, sciroppo di zucchero invertito, sciroppo di glucosio, LATTE INTERO IN polvere, SIERO DI LATTE IN polvere, olio di colza, LATTOSIO, stabilizzanti carragenine, sale da tavola, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, aroma naturale di vaniglia, aroma naturale, estratto di carote

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI